זה, אם כן, בתמצית, ה"עוד" המצופה ממרצה במכללת אורות ישראל.

[מתוך: טללי אורות, יב (תשס"ו), הוצאת מכללת אורות ישראל]

15 רחל ארנון, תמונת העולם המקצועית של מורים ושל פרחי הוראה, המכללה האקדמית בית ברל – היחידה למחקר והערכה, ספטמבר 2004 – תשרי תשס"ה, עמ' 3.

16 השוו רש"ר הירש, שמות כז, ב: "להעלות נר תמיד – שתהא השלהבת עולה מאליה. תפקידו של המורה הוא לעשות את עצמו מיותר, ובאותו זמן זו גם אזהרה על סבלנותו של המורה כלפי תלמידיו".